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UCHWA£A Nr XXI/379/2009 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku le�nego i podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta
i gminy Margonin, wyznaczenia inkasentów oraz wynagradzania za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173 poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,
poz. 420), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412,
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747,
z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655 i z 2009 r. Nr 56,
poz. 458), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585,
Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 6 ust. 8
ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U.
z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 164,
poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r.
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730,
z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Miasta i Gminy w Margoninie
uchwala co nastêpuje:

§1. Na terenie miasta i gminy Margonin zarz¹dza siê
pobór podatku rolnego, le�nego i podatku od nieruchomo�ci
w drodze inkasa od osób fizycznych.

§2. 1. Inkasentami podatku rolnego, podatku le�nego i
podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych na terenie
miasta Margonin wyznacza siê:

- Pani¹ Wies³awê Kobick¹ zam. Margonin ul. 22 Stycznia 4
m 7,

- Pana W³odzimierza Michalskiego zam. Rogo�no ul. Bogu-
niewska 2 m 2.

2. Za pobór podatku rolnego, le�nego i podatku od
nieruchomo�ci inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w
wysoko�ci 1,5% zainkasowanych kwot.

§3. Inkasentami podatku rolnego, podatku le�nego i po-
datku od nieruchomo�ci od osób fizycznych na terenie so-
³ectw wyznacza siê:

- so³ectwo Kowalewo - pan Rafa³ Laskowski zam. Kowa-
lewo 3,

- na terenie pozosta³ych so³ectw w³a�ciwych so³tysów i
ustala siê dla inkasentów nastêpuj¹ce stawki procentowe
wynagrodzenia od zainkasowanych przez nich kwot podat-
ków:

1. So³ectwo Kowalewo - 3,2%

2. So³ectwo Lipiniec - 5,0%

3. So³ectwo Lipiny - 4,3%

4. So³ectwo Margoñska Wie� - 2,5%

5. So³ectwo M³ynary - 5,5%

6. So³ectwo Próchnowo - 3,8%

7. So³ectwo Radwanki - 8,0%

8. So³ectwo Stud�ce - 5,5%

9. So³ectwo Su³aszewo - 3,7%

10. So³ectwo Sypniewo - 9,0%

11. So³ectwo Zbyszewice - 3,2%

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Margonin.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XI/119/2007 Rady Miasta i
Gminy w Margoninie z dnia 29 pa�dziernika 2007 r. w sprawie
poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku le�nego i
podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Margo-
nin, wyznaczenia inkasentów oraz wynagradzania za inkaso.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zbigniew Janke


